
 

 
Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice 

+420 222 365 709 +420 724 623 660 uplne@wenku.cz www.wenku.cz 

28431375 

 

Škola v přírodě – Sport a relaxace 
Nabídka spolupráce a kalkulace pro: 

 

V termínu: 

3. ZŠ U Říčanského lesa 20. – 24. června 2022 
Školní 2400/4, Říčany, 251 01 Cílová země: ČR │ Pobyt: 5 dní (4 noci) 

Pro školu v přírodě jsme zvolili horský hotel Vltava ve Strážném. Areál hotelu disponuje 

několika hřišti, venkovní terasou a ohništěm. Více informací naleznete na 

http://www.vltavahotel.com/ 

 

PROGRAM 
Na škole v přírodě se sportovně-relaxačním programem si užijeme každý den. Zahrajeme si tradiční 

sporty a seznámíme se i s některými z těch méně tradičních, budeme relaxovat, bavit se, řešit rébusy 

a v případě zájmu vyrazíme i na výlet po okolí. 

V areálu budou připraveny nízké lanové překážky i malý běžecký závod, do kterého zařadíme prvky 

orientačního běhu. Budeme hledat poklad za pomoci outdoorových GPS a povíme si, co je to geocaching. 

Zorganizujeme turnaj ve velmi populární pálkařské hře Brännball a určitě dojde i na vikingskou hru Kubb 

nebo moderní Kinball. Také si zastřílíme z foukačky na terč i mamuta a podpoříme týmového ducha sérií 

problémových aktivit. Z tradičních sportů si zahrajeme například fotbal, přehazovanou a ringo. 

Budeme tvořit, řešit týmové úkoly i hlavolamy. Rozebereme obří dřevěnou věž nebo si vyzkoušíme 

sestrojit letecký modul pro pilota, symbolizovaného syrovým vejcem, které samozřejmě musí přežít. 

Dostatek času věnujeme také relaxaci a volné zábavě. Celkově se budeme mít zkrátka dobře… 

Výše uvedený program je orientační. Časový harmonogram i náplň budeme dotvářet po dohodě s účastnícími se pedagogy, podle 
podmínek daných počasím a podle aktuálních potřeb skupiny. Areál není zcela bezbariérový. Program dokážeme přizpůsobit i 
osobám s omezenou schopností pohybu, pokud nám omezení bude nahlášeno nejpozději 30 dnů před odjezdem. 

 

CENA 5 600 Kč 

 

 

 
min. 25 platících žáků – 1 třída, 2x pedagog zdarma, 2x instruktor 
 
 

ZAHRNUJE: NEZAHRNUJE:  

 dopravu autobusem s bezp. pásy, 
 ubytování v 2 - 5lůžkových pokojích, část má vlastní a část má společné 
soc. zařízení, 

 5x denně strava, pitný režim, 
 služby organizátora a instruktorů po celou dobu pobytu, 

 materiální zajištění všech bodů programu, 
 pojištění klientů u Slavia pojišťovny (storno s 20% spoluúčastí, trvalé 
následky úrazem, zavazadla a pojištění za způsobenou škodu), 

 pojištění CK proti úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb. 

 zdravotník a noční dozor (zajistí 
škola, příp. lze přiobjednat), 

 osobní útrata žáků. 

http://www.vltavahotel.com/

